4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Upgrade dhe Mirëmbajtje e Platformës së Matjes 

Online” 

5. Fondi limit: 27,570,300 (njëzet e shtatë milion e peseqind e shtatëdhjetë mijë e treqind) Lekë pa 

TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) 

muaj nga hyrja ne fuqi e kontrates. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 27.08.2021, Ora 10:00, Faqja zyrtare